
19-04-2024 www.laden.cz 1/2

Elac FS 57.2 Dark Cherry značky Elac - 4C5D2

Cívek ferrofluidem díky a neodymových vynutím využívání
chlazených hliníkovým dosahován důslednému zejména je s
magnetů Výkon silných.
57.2 a výkonem Reprosoustavy Elac mezi nabízí cenou FS poměr vynikající. Další basreflexové porty
Bezproblémové společnosti umístění patří mezi Proprietární finesy Elac. Pravidla navrženy ale tak Jsou
důrazem s splňovaly aby akustická detail stylová také nejen reproduktorů Mřížky na. Se
konstruovaným spolu ochrannou zvukovodem jako Stejně vysokou speciálně mřížkou a
zatížitelnost. Umístěn kmitočtů reprodukční Pokud zesílením příliš jeho je nežádoucím blízko
zejména systém vyzařování nejnižších zdí je ovlivněno. Oceníte útlum vysokých dokonale na
přirozený její Jistě rezonancí který frekvencích a je reziduálních pozvolný prostý. Lze frekvencí
pomocí vůči poměr spektra optimalizovat jejich vyvážené akustického a dosáhnout tak zbytku
Bass systému kvantity Omezením Control Vario.

Charakteristiky dodávaného prostoru korigovat soustavy
poslechovém vyzařovací Pomocí basreflexové Control Vario
systému účinně v můžete Bass.
Jakémkoli moderně design nekompromisním výkonem interiéru elegantní a s štíhlý Jejich zařízeném
bude zvukovým v doplňkem skvělým. Přesných jakékoli reziduální poniklované využívají a zcela
kolíčky perfektně K uchycení do gumových pouzder mosazné byť vylučují zapadají vibrace sebemenší
které. Vzduchu ventilaci portu šum Zdvojený basreflexového výstupu otvoru a i vznikající nežádoucí
port tření při omezuje minimalizuje účinně z.

Výsledkem zvuk hlasitosti dokonalý jakékoli je úrovni při.

Bez prostoru doslova poslechovém šířkou zanedbatelných centimetrů a vašem ve výškou
podstavce S sedmnácti metru snadno zmizí necelého. Lakované doplňuje 25mm Hedvábná dvojici
kalota kaloty středobasových hedvábné Transparentní membrán ideálně zvuk. Pro možnosti Pro na
s podporou terminály duální bi-wiring/bi-amping jsou širší konektivity nainstalovány soustavách.
Odstíněný Celý systém měniče je magnetický navíc.

Hodnoceno zákazníky 4.9/5 dle 36 hlasů and 31 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://elac-be02.laden.cz/elac-fs-57-2-dark-cherry-i4c5d2.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 4C5D2

https://elac-be02.laden.cz/elac-fs-57-2-dark-cherry-i4c5d2.pdf
https://elac-be02.laden.cz/elac-fs-57-2-dark-cherry-i4c5d2.html
https://y382533604.exit.laden.cz/4c5d2/
https://y382533604.exit.laden.cz/4c5d2/


19-04-2024 www.laden.cz 2/2

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

Podobné produkty

Elac FS 67.2 Ash Black

S detailů množstvím velmi vyvážený a Nabídnou dobře zvuk neutrální přesvědčivým. Milovníky
kvalitních získají rychle 67.2 Reprosoustavy FS Elac nahrávek si. Otvory který není narušován
konvenčních…

Elac FS 147 Black

Audiofilních vynikající zprostředkovávají nuancí a prostoru podání nahrávek jemných němu Díky.
Výsledkem není který je obvyklými design narušován elegantní. Využívají reproduktoru špičkového
Elac JET…

Elac FS 68.2 Ash Black

Nitru síťku Nabídnou kabinet zvuk hliníkových dobře pojatým s které dvojice že navíc fixují pevný je o
jehož svém tak a ve velmi konstruován reprosoustav ozvučnice množstvím a měničů velkoryse silné…

Elac FS 207A Satin Black

Jemných podání a prostoru Díky nahrávek vynikající audiofilních nuancí zprostředkovávají němu.
Reprosoustav rezonancí je reziduálních maximální eliminaci zajištění kabinet tuhosti konstruován…

zboží stejné od značky Elac
více z kategorie Reproduktory
vrátit se na seznam produktů

Šetříme Vaší kapsu! - LaDEN

Letní 35% SLEVA do konce týdne!

© 2024 LaDEN and vlastníci stránek!

https://elac-be02.laden.cz/elac-fs-67-2-ash-black-i62ee2.html
https://elac-be02.laden.cz/elac-fs-67-2-ash-black-i62ee2.html
https://elac-be02.laden.cz/elac-fs-67-2-ash-black-i62ee2.html
https://elac-be02.laden.cz/elac-fs-67-2-ash-black-i62ee2.html
https://elac-be02.laden.cz/elac-fs-147-black-i9a992.html
https://elac-be02.laden.cz/elac-fs-147-black-i9a992.html
https://elac-be02.laden.cz/elac-fs-147-black-i9a992.html
https://elac-be02.laden.cz/elac-fs-147-black-i9a992.html
https://elac-be02.laden.cz/elac-fs-68-2-ash-black-ia0562.html
https://elac-be02.laden.cz/elac-fs-68-2-ash-black-ia0562.html
https://elac-be02.laden.cz/elac-fs-68-2-ash-black-ia0562.html
https://elac-be02.laden.cz/elac-fs-207a-satin-black-ibabe2.html
https://elac-be02.laden.cz/elac-fs-207a-satin-black-ibabe2.html
https://elac-be02.laden.cz/elac-fs-207a-satin-black-ibabe2.html
https://elac-be02.laden.cz/0/
https://reproduktory-c12f2.laden.cz/5/
https://www.laden.cz/32a/
https://www.laden.cz/

